miffarum annuatim fex folidos et octo denarios bonorum et legalium fter-

lingorum • Volo etiam et concedo pro me et heredibus meis feu afllgnatis

quod liceat dicto domino Willelmo et heredibus fuis feu aflignatis quando-

cunque voluerit feu voluerint et poterit feu poterint totam dictam medie-

tatem terre de Tulybardyn cum pertinenciis fine contradictione mei aut

heredum meorum aut affignatorum de predicto domino Comite de Strath-

eren et heredibus fuis imperpetuum in capite tenere et poffidere • Volo infu-

per et concedo pro me et heredibus meis feu aflignatis quod fi contingat

predictum dominum Willelmum de CDoravia ante dominam Adam fponfam

fuam neptem meam in fata decedere quod totam dictam medietatem terre de

Tulibardyn in omnibus et per omnia ficut fcriptum eft fuo perpetuo teneat

et poflideat • Ego vero predicta ODaria et heredes mei totam dictain medieta-

tem orientalem terre de Tulibardyn me jure hereditario contingentem

dicto domino Willelmo et heredibus fuis feu aflignatis contra omnes ho-

mines et feminas imperpetuum warantizabimus acquietabimus et deffende-

mus • et ad hec omnia et fingula premiffa fideliter obfervanda fidem meam

tactis facrofanctis ewangeliis preftiti corporalem • In cuius rei teftimonium

iigillum meum prefentibus appofui • et quia figillum meum non fatis eft no-

tum figilhim officialitatis domini Willelmi Dei gratia epifcopi Dunblanenfis

unacum figillo Johannis filij Ricardi tunc temporis conftabularij de Perth
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prefenti feripto apponi procnravi • Hiis teitibns • magiftro Symone Belle

perpetuo vicario de Strivelyn • domino Douenaldo priore de GQothil •

domino Clemente capellano decano Cliriilianitatis de Strathcrn • dominis

Nevino et Andrea capellanis • Rogero de Laffelis clerico • CDalcolmo de

Kynros • Haldano judice • Monach macAlpy • Hugone de Erthe • Ran-
dulpho CDethfenne • Johanne filio prelbiteri burgenii de Huchterardor • et

multis aliis •

Carta de Dalrewach •

16 Omnibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Andreas de Dalrewach filius

Yfaac mac elibarn falutem eternam in Domino • Sciant prefentes et futuri

me dediffe concefliffe et hoc prefenti fcripto confirmaffe domino Willelmo
de GDoravia militi filio domini QDalcolmi de GPoravia militis et heredibus

fuis et aflignatis totam terram de Dalrewach me quocunque jure vel quo-

cunque tempore in perpetuum contingentem per reelas divifas fuas et cum
omnibusjuflis pertinenciis fuis- Tenendam et habendam dicto domino Wil-
lelmo de ODoravia et heredibus fuis vel aflignatis de me et heredibus meis
in feodo et hcreditate per rectas divifas fuas et cum omnibus juftis perti-